
 

 

 
 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 
10-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       25.12.2014                                                                                                           № 143  
 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение внеочередной 78-й сессии  

Симферопольского городского совета 

VI созыва от 24.01.2014 № 894 

«О городском бюджете на 2014 год» 

(с изменениями и дополнениями) 

 

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014   №6-ФКЗ 

«О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального 

значения Севастополя» Симферопольский городской совет Республики Крым 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение внеочередной 78-й сессии городского совета VI созыва от 

24.01.2014 №894 «О городском бюджете на 2014 год» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2: 

число «7656039059» заменить на «7655304,473»; 

число «1072864,117» заменить на «1072129,531». 

1.2. В пункте 5: 

число «154760,062» заменить на «154025,476»; 

число «149807,662» заменить на «149073,076»; 

число «2167,505» заменить на «1432,919». 

1.3. В пункте 10: 

число «159572,215» заменить на «159470,984». 

1.4. В пункте 35: 

число «24035,9» заменить на «28183,846». 

1.5. Пункт 36 дополнить абзацем следующего содержания: «- управлению 

охраны здоровья горсовета в сумме 4147,946 тыс.руб., в том числе на приобретение 

медикаментов и перевязочных средств (в том числе для льготных категорий) –          

1596,172 тыс.руб., оплату прочих услуг (кроме коммунальных) – 2551,774 тыс.руб.». 
1.6. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.7. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.8. Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.9. Приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается). 



1.10. Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.11. Приложение 8 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.12. Приложение 10 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической работе 

обнародовать настоящее решение в газете «Южная столица» и на сайте 

http://www.simgov.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.), главу Администрации города Симферополя 

Бахарева Г.С. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                           В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.simgov.ru/

